Лот №1: Цех деревообработки, назначение: нежилое, 2-этажный, общая площадь 319 кв.м., инв.№ 18383,  лит.А,  кадастровый 

номер: 16:02:000000:3521, адрес объекта: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, пгт. Актюбинский. 

Начальная цена – 1 886 000 (Один миллион восемьсот восемьдесят шесть тысяч) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 47 000 (Сорок семь тысяч) рублей. 

Лот №2: Гараж, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 205,2 кв.м., инв.№ 1, лит.А,  кадастровый номер: 

16:02:000000:3516, адрес объекта: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, пгт. Актюбинский. 

Начальная цена – 1 341 102 (Один миллион триста сорок одна тысяча сто два) рубля с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 34 000 (Тридцать четыре тысячи) рублей. 

Лот №3: Навес для хранения л/техники, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 338,5 кв.м., инв.№ 2, лит.Г,  

кадастровый номер: 16:02:240101:1249, адрес объекта: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, пгт. Актюбинский. 

Начальная цена – 584 300 (Пятьсот восемьдесят четыре тысячи триста) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей. 

Лот №4: Склад, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 140,7 кв.м., инв.№ 5, лит.Б,  кадастровый номер: 

16:44:010146:82, адрес объекта: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, г. Азнакаево, ул. Николаева, д.8. 

Начальная цена – 960 526 (Девятьсот шестьдесят тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 24 000 (Двадцать четыре тысячи) рублей. 

Лот №5: Котлопункт, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 43,9 кв.м., инв.№ 21715,  кадастровый номер: 

16:44:010146:92, адрес объекта: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, г.Азнакаево, ул. Николаева, д.8. 

Начальная цена – 584 300 (Пятьсот восемьдесят четыре тысячи триста) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей. 

Лот №6: Коровник, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 884,6 кв.м., инв.№ 18382,  кадастровый номер: 

16:02:270101:598, адрес объекта: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, Агерзинское сельское поселение, д. 

Маняуз. 

Начальная цена – 652 700 (Шестьсот пятьдесят две тысячи семьсот) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей. 

Лот №7: Гараж, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 445 кв.м., инв.№ 18221-4, лит.В,  кадастровый номер: 

16:44:010146:91, адрес объекта: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, г.Азнакаево, ул. Николаева, д.8В. 

Начальная цена – 2 117 754 (Два миллиона сто семнадцать тысяч семьсот пятьдесят четыре) рубля с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 53 000 (Пятьдесят три тысячи ) рублей. 

Специализированная организация: ГБУ «Республиканская имущественная казна», действующая на основании 

государственных контрактов.  

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в